第１０７回役員会（臨時）議事概要

日  時  平成２１年６月２６日（金）９時４５分～９時５５分

場  所  特別会議室

出 席 者  中村，高尾，田中，長野，樫見，櫻井，古川，（畑中）

欠 席 者  （中元）

１ 前回議事確認

  第１０６回役員会（平成２１年６月１９日開催）

２ 協 議

（１）平成２０事業年度に係る業務の実績に関する報告書（案）について

標記について，評価室長から資料１に基づき主な修正箇所（赤字）について説明があった

後，審議の結果，原案のとおり決定された。

（２）第二期中期目標・中期計画（素案）（案）について

標記について，評価室長から資料２に基づき主な修正箇所（赤字）について説明があった

後，審議の結果，原案のとおり決定された。

配布資料

  資料１ 平成２０事業年度に係る業務の実績に関する報告書（案）

  資料２ 国立大学法人金沢大学 第二期中期目標・中期計画（素案）（案）